

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอจ้างเหมาจัดทำปฏิทินประจำปี 2566
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลนาเยี่ย
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 73,500.- บาท
 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ราคากลางเป็นเงิน 73,500.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน
1.	จ้างเหมาจัดทำปฏิทินตั้งโต๊ะ ขนาด 8*6 นิ้ว (8ใบชุด) พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม ห่วงกระดาษสีขา	ชุด	200	140.-	28,000.-
2.	จ้างเหมาจัดทำปฏิทินแบบแขวน ขนาด 15*21 นิ้ว พิมพ์ 4 สีกระดาษอาร์ตมัน 300 แกรม เคลือบยูวี หัวเหล็กฟุปฏิทิน 12 เดือน	ชุด	700	65.-	45,500.-
รวม (-เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					73,500.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------|-------------------|
| 1. นายชาติรี นามวงศ์ | หัวหน้าสำนักปลัด | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นางสาวณาดา บุญยืน | หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ | เป็นกรรมการ |
| 3. นางสาวนงคริักษ์ นิระมนต์ | นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | เป็นกรรมการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติรี นามวงศ์)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณาดา บุญยืน)
 หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนงคริักษ์ นิระมนต์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

ว่าที่ร้อยตรี

(ชายแดน สุนนท์ชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

ความคิดเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน

- รายการขอจ้างเหมาจัดทำปฏิทินประจำปี 2566 จำนวน 2 รายการ
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
- รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	คุณลักษณะ
1.	ขอจ้างเหมาจัดทำปฏิทินแบบตั้งโต๊ะประจำปี 2566	200	ชุด	จ้างเหมาจัดทำปฏิทินตั้งโต๊ะขนาด 8*6 นิ้ว (8ใบชุด) พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม ห่วงกระดุกงูสีขาว
2.	ขอจ้างเหมาจัดทำปฏิทินแบบแขวนประจำปี 2566	700	ชุด	จ้างเหมาจัดทำปฏิทินแบบแขวนขนาด 15*21 นิ้ว พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตมัน 300 แกรม เคลือบยูวี หัวเหล็กหุ้มปฏิทิน 12 เดือน

4. ราคาที่ได้รับการเสนอ 73,500.-บาท

เป็นเงิน 73,500.-บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5. รายชื่อผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติรี นามวงศ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณภาดา บุญยืน)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนงคริ์ช นีระมนต์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

ความคิดเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

ว่าที่ร้อยตรี

(ชายแดน สุนนท์ชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย